
■编辑：和风 ■美编：沈长余 ■责校：李传富 2020年5月11日 星期一A11 ［市州/广告］

原长春英利汽车工业股份有限公司以下员工，因
旷工多日与其解除劳动关系：

马中奎 220381197812164615 于 2020 年 3 月 5 日解除；
袁立刚 220381197909211123 于 2020 年 3 月 13 日解除；
李长龙 220323199509250022 于 2020 年 3 月 19 日解除；
李贵霞 220381198612191146 于 2020 年 3 月 23 日解除；
请本人与公司人事部联系，办理离职手续。

公告

中国拍卖行业 AAA 级拍卖企业
拍卖公告

有意竞买者请将竞买保证金￥2 万元转入拍
卖人账户（账户名：吉林省金石拍卖有限责任公
司，开户行：招商银行长春分行营业部，账号：4319�
0174�6310�808 汇款用途：竞买保证金）。
展示时间：2020 年 5 月 12 日至 13 日工作时间
展示地点：长春市宽城区小城子街 3000 号
看车电话：81780133��18504300360 王先生
登记时间：见报之日起至 2020年 5月 15日 16:00 止
拍卖人联系电话：0431-87659868�13331753653景经理
网络竞买登记咨询电话：13604443005�程先生

吉林省金石拍卖有限责任公司受委托，于
2020 年 5 月 18 日上午 9:30 在中拍平台（https:
//paimai.caa123.org.cn）对 2 台车辆整体打包进行
公开拍卖。
以下车辆保险及年检均未到期，车辆情况详见下表：
序号

1

2
合计

车牌号码
吉 0D599警
改为地方车：
吉A2G03A
吉AB2188

品牌型号

丰田牌

宇通牌

登记日期

2010年02月

2009年8月

拍卖参考价（元）

32000

21000
53000

经吉林省营煤矿业机械制造有限公司 (统一社会信用代
码:912201816616197163)股东会决议，本公司采取存续分
立方式， 派出分立为: 吉林省营煤矿业机械制造有限公
司、 长春市九台区东馨医护养老产业基地有限公司。 分
立前，吉林省营煤矿业机械制造有限公司注册资本壹仟
零伍拾万元，分立后，吉林省营煤矿业机械制造有限公司
注册资本陆佰叁拾万元， 长春市九台区东馨医护养老产
业基地有限公司注册资本肆佰贰拾万元。
申报债权地址：位于九台市南山街苗圃委的吉林省营煤
矿业机械制造有限公司财务室
联系人：高井彬，联系电话：13804394522.
本公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司分
立将按照法定程序实施。 特此公告
吉林省营煤矿业机械制造有限公司 2020 年 5 月 8 日

公司分立公告

由江西建工第二建筑有限责任公司承建的中海
寰宇天下 58 地块项目已竣工， 如该项目还有未

结清债务， 请各位权利人在本声明见报三十日内与我公
司财务室联系，并带齐相关原始依据，到江西省南昌市建
设路 173号财务公司备案，以便完清相关手续，逾期作自
动放弃处理，责任自负。
联系人：田志锋 电话：13247097052

江西建工第二建筑有限责任公司

声明

1、规划情况简述
项目名称：公主岭市东辽河河道采砂管理五年规划（2019 年
-2023 年）
简介：本次规划对吉林省公主岭市东辽河 150km 河段进行河道采
砂规划。 规划区在有堤段为两侧堤防之间，无堤段为堤防设计水
位线以下，规划区面积 74.83km2。 科学划定可采区、保留区、禁采
区，明确年度开采控制总量与可采期、禁采期，提出规范河道采砂
的管理措施。
本次对公主岭市东辽河河道采砂管理五年规划（2019 年 -2023
年）河道采砂规划情况进行环境影响评价。
2、环境影响报告书征求意见稿全文网络连接：
http://www.gongzhuling.gov.
cn/zw/jcxxgk/gggs/202005/t20200508_7202983.html
3、查阅纸质版报告书的方式和途径：
公众到建设单位或环评单位进行查阅。
4、征求公众意见的范围：
征求公众意见的主要范围为本项目评价范围内的民众、有关单位等。
5、公众意见表的网络链接：
http://www.gongzhuling.gov.
cn/zw/jcxxgk/gggs/202005/t20200508_7202983.html
6、公众索取环境信息的方式和途径：
公众通过电话或电子邮件的形式向建设单位或环境影响评价单
位索取。
7、公众提出意见的起止日期：
信息公开后 10个工作日以内。
8、联系方式：
（1）建设单位及联系方式
建设单位：公主岭市河道堤防管理站
联系人：戴工
电话： 0434-6214571
电子邮箱：2622488660@qq.com
（2）环境影响评价单位
单位名称：吉林省师泽环保科技有限公司

公主岭市东辽河河道采砂管理五年规划（2019年-2023年）
环境影响评价第二次信息公告

门市出租： 亚泰大街与四马路
交汇挨着新天地，对面亚泰大街，

140平，年租21万 13381819103

门 市 出 租
现有一净地寻求商业合作
占 地 面 积 4328 平 米 ，

可 建 设 8000平 米 商 业 ，

也 可 作 为 医 疗 、 养 老 、

市 场 、商 场 定 向 开 发 。

有意者详询：18626669172

寻 求 合 作

现有三层楼房一座，
面积：2000 平方米，位置：
长春市九台区龙嘉镇街
里。 现整体对外出租。
联系人：周晓光
电话 15943162877
�������中央储备粮龙嘉直属
库有限公司

楼房招租
招 租

1、项目基本情况；1.1 招标编号：CCZJ202007；1.2 招标名称：二道编外人
才储备劳务派遣服务项目；1.3 预算金额：100 元 / 人 / 月；1.4 采购需求：
依据政府采购有关支规定，按照相关程序公开招标人力资源劳务派遣公
司，并由用人单位与其签订劳务派遣协议，履行储备人员劳务派遣相关
事宜。 1.5 合同履行期限：自合同签定之日起至 24 个月止。 1.6 服务地点：
按采购人实际需要安排具体工作地点。 1.7 本项目不接受联合体。 2、提交
投标文件截止时间、 开标时间和地点 2.1 截止时间：2020 年 6 月 9 日 13
时 30 分（北京时间）2.2 地点：长春市二道区吉林街道公共服务中心三楼
招标室（吉林大路与吉林街交汇北行 20 米，众城连锁大楼后身）3、发布
公告的媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、长春市公共
资源交易网、长春市政府采购网、城市晚报同时发布。 采购人：长春市二
道区人力资源和社会保障局 / 王树春 0431-84881949 采购代理机构：长
春中玖招标有限公司/ 何洋洋 0431-81873888 以上信息详见上述网站。

二道编外人才储备劳务派遣服务项目招标项目招标公告

我单位下列四处房屋因产权证照遗失，声
明作废。 四处房屋详细信息如下：

1. 卫生部长春生物制品研究所（长房权字 303033 号）
4-98/31-32���建筑面积：58m2���2.卫生部长春生物制品研
究所（长房权字 303054号）4-98/46-1�建筑面积：105m2

3. 长春生物制品研究所（长房权字第 50302521 号）
4-98/44-16���建筑面积：59.50m2���4.长春生物制品所（长
房权字 004591号）4-98/44-10���建筑面积：59m2

长春生物制品研究所有限责任公司
2020 年 5月 8日

遗失声明

根据国家路网规划，全省高速公路通信
管道将进行升级维护。为避免高速公路管道
维护中断管道使用造成损失，现通知有租赁
高速公路通信光纤的单位或个人在 5 月 15
日前，将高速公路管道使用情况上报到吉林
省高速公路集团经营开发有限公司，逾期不
上报的视为放弃管道的租赁使用，对其造成
的损失由租赁使用方自行承担。
联系电话：0431-82532856,85254086
吉林省高速公路集团经营开发有限公司

2020 年 5月 8日

关于对省内高速公 路管 道
租 赁情况限期 上报 的 通知

长春市宏宇汽车零
部件有限公司在

2019年长春市社会保险事
业管理局官网查询退休人
员待遇情况校对表中没有
显示以下人员任何信息，请
以下人员速与本公司人事
部联系，（时间为 2020年 5
月 9日到 6月 8日）公司联
系电话：89825667. 在此期
间未与公司联系者，本公
司将到长春市医疗保障
局办理医疗保险停保手
续， 手续办理完毕后，停
保人员如果后续发生任
何医疗保险纠纷由当事
人自行负责，特此公告
李焕泉220103193512051442
吕淑珍220103193203241920
曲淑云220103194007041627
应景生220103193408131012
张芝芳220103193807081921
赵红卫220103194303201410
长春市宏宇汽车零部件有限公司

公告

长春公交医院不慎遗失工行长

春大经路支行开户许可证，核准

号J2410005300403，声明作废

本人段玉玲 身份证号220182
199003024342 将兆基. 东城国
际花园 C 区 3 栋 2 单元1205
室杂费收据丢失， 收据号码：
2129977开具日期：2020年 3月
27 日金额：24659.56 特此声明。

注册资本减资公告长春市利
亨房地产开发有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ： 912201
0105052841XY），拟将注册资本
壹仟万元人民币减少至壹佰万
元 人 民 币 。 特 此 公 告 ！
本人段玉玲 身份证号220182
199003024342将兆基. 东城国
际花园 C 区 3 栋 2 单元 1205
室购房收据丢失， 收据号码：
0096185开具日期：2020年 3月
27日金额：125452.00 特此声明。

周 一 敏 存 档 手 册 丢
失 ， 存 档 证 号 为
233921，特 此 声 明 。

涂 洪 伟 社 保 存 档 手
册丢失，存档证号为
12087，特 此 声 明 。

九台市伟创电子霓虹装潢有限公

司将注册号：220181000004998

营业执照正本遗失声明作废

李 戈 身 份 证 号 码

22010419700610311X将 12092

存档手册丢失，声明作废

南关区近埠市场福增生肉

摊床将公章丢失，声明作废

郭宏靖遗失存档手册，

编 号 71489，声 明 作 废

长春市宏瑞商贸有限公司
遗失中国农业银行股份有
限公司长春隆泰支行开户
许 可 证 ， 核 准 号 J24100
33675201， 账 号 ： 071559
01040005518， 声 明 作 废

一、 环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
及查阅纸质报告书的方式和途径公众可以在链接：
https://pan.baidu.com/s/1GtgX9U1vFWFsWFfgbd1Alg
中查阅本项目环评征求意见稿，提取码：lmzc。
查询纸质报告书请电话联系长春城投建设投资
（集团） 有限公司项目负责人李桐， 联系方式
18743144491。 二、征求意见的公众范围 根据本项
目拟建地点， 本项目征求意见的公众范围主要集
中在宝莱雅居、车城名仕花园、咖啡小镇等长春市
南部污水厂附近区域的公民、法人和其他社会组织。
三、 公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665
329.html 四、 公众提出意见的方式和途径公众可
以通过信函、传真、电子邮件在规定时间内将填写
好的公参意见表等提交建设单位或评价单位，反
应与建设项目环境影响评价有关的意见和建议。
公众提出的涉及征地、拆迁、财产、就业等与建设
项目环境影响评价无关的意见或者诉求， 不属于
建设项目环境影响评价公众参与的内容。 公众可
依法另行向其他有关主管部门反馈。
五、公众提出意见的起止时间
2020 年 5 月 11 日 -2020 年 5 月 22 日

长春市南部污水处理厂扩建工程
环境影响评价第二次信息公告

1、盖有“吉林省巨昂
物业服务有限公司

现金收讫2201052161409”
章，空白票据不慎丢失，票据
号如下：1710271、1710272、
1710273、1710274、1710275、
1710276、1710277、1710278、
1710279、1710280、1710281、
1710282、1710283、1710284、
1710285、1710286、1710297、
1710298，计：18张。 2、盖有
“长春市巨昂物业服务有
限公司现金收讫（1）2201
051505993” 章， 空白票据
不慎丢失， 票据号如下：
1715241、1715242、 1715243、
1715244、1715245、1715246、
1715247、1715248、1715249、
1715250、1715251、1715252、
1715253、1715254、1715255、
1715256、1715257、1715258、
1715259、1715260、1715261、
1715262、1715263、1715264、
1715265、1715266、1715267、
1715268、1715269、1715270，
计：30张。以上48张空白票据
一式三连，声明作废。特此声明
吉林省巨昂物业服务有限公司

2020年5月7日

声明

吉林 省 花 嫁 婚 礼 策 划 有

限 公 司 ， 不 慎 将 财 务 专

用 章 丢 失 ，特 此 声 明 。

长春市艾卓文化传媒有限公司，法人

章（编号：2201971412911），公章（编

号：2201971411284）丢失声明作废

东丰镇智慧园小饭馆法定代表人张

国英的《食品经营许可证》编号：JY22

204210053729副本遗失，声明作废

吉林福泰资产管理有限公司将

原法人章（法人姓名：孙超，编码

2201051181931）遗失，声明作废

长春市昊达物流有限公司
因经营需要原因，经公司股东决
议， 依法减资， 从 200万元减至
10万元，请本公司债权人，于本
公告发布之日起四十五日内到
本公司申报债权，办理相关手续。
公司地址：吉林省长春市高新技术
产业开发区超然大街以东，超凡大
街以西，锦湖大路以南万龙丽水湾
一期工程17号楼1单元401号
联系人姓名：郭晶
联系电话：18088601701

减资公告

本人刘大伟，身份证号2224011969
05043135，购买益田枫露公寓楼
2016室房屋， 现将房款收据、契
税物维等综合收据丢失，声明作
废。 如有任何后果与长春奥林
柏益房地产有限公司无关。

声明：丁言将一汽大众迈腾车

合格证丢失，底盘号LFV3A

23C4K3165992声 明 作 废 。

遗失声明 鲁振军将经开

区 三 区 16栋 四 单 元 612

室 房 证 丢 失 。 特 此 声 明

赵大力将瑞凯国际 C-HH-8

号楼 2907号首付款收据丢

失，金额150915元，声明作废

安 君 峰 身 份 证 220523

199103053417于 2020年 4

月 4 日 丢 失 声 明 作 废

满立华将中环 11区 21栋

729室进户收据及扩大面

积款收据丢失，特此说明

长春市二道区艾鑫门业经销处将

营业执照正副本丢失，注册号

220105600110889特此公告作废

房主黄莉莉将绿园区西新
镇开元村个人住宅 （批准
用地面积 220 平方米公顷
建，构筑物占地面积 100 平
方米）建设用地批准书（第
1570 号）丢失，特此声明作废

陈虹（身份证号码22010619

8611041022）驾驶证及身份证，5

月1日晚不慎丢失，声明作废

长春锦誉文化传媒有限
公司将开户许可证正本
丢失 ，开户行：工商南广
场 支 行 ， 账 号 42002208
09200227964� 核 准 号
J2410029162801�，声明作废

榆树市环城乡商春阳农机种
植专业合作社因经营不善,经合作
社全体成员研究决定， 于2020年
4月8日停止经营, 进入清算阶段,
拟依法注销,本合作社清算组也于
同日成立,请本合作社债权人,于本
公告发布之日起45日内向清算组
申报债权,�办理相关手续。
合作社(清算组)地址：榆树市环
城乡朱家村万发屯五组
联系人：商春阳电话：15567103655
统 一 社 会 信 用 代 码
93220182333963868K

注销清算公告

江苏南通六建建设集团有限公
司，江苏南通六建建设集团有限
公司希望依山郡二期项目第一
标段农民工代发工资专用账户
和江苏南通六建建设集团有限
公司江南东山分区04-2地块泽
信吉府项目农民工代发工资专
用账户遗失沈卫东法人章一枚，
编号（5929460502），声明作废

黄小房，身份证于 2020年 4

月5日丢失，号码22010219

7904179615，特此挂失说明。

吉 AY3111， 营 运 号

YD03500吉AY0514，营

运号 YD62969计价器

检定证本丢失，声明作废

减资清算公告
长春市兴辰文化发展有限

公司因经营需要，经公司出资人
决议决定，依法减资，从（原登记
注册资本 50万元整，减至 10万
元整），请本公司债权人，于本公
告发布之日起四十五日内到本
公司申报债权，办理相关手续。
公司地址:�长春市净月开发区华
友·华城国际三期（公建） 第 9
【幢】406 室
联系人姓名：李征
联系电话：13689828666

减资清算公告
吉林省玉泽新型建筑材料有

限公司因经营需要， 经公司出资
人决议决定，依法减资，从（原登记
注册资本2000万元整， 减至500
万元整），请本公司债权人，于本公
告发布之日起四十五日内到本公
司申报债权，办理相关手续。
公司地址:�长春市经济开发区
东方广场东、吉林大路南中意
之尊 1幢 1306号房
联系人姓名：徐影
联系电话：13019201947

王长亮220721198901152851， 遗失
长春泽涛房地产开发有限公司开具的
恒大帝景二期B区13号楼下B041、
B003车位收据。 现登报声明作废：一、
收据编号0011296，金额56000元。 二、
收据编号2011101，金额49000元。

吉林省淘可爱电子商务
有限公司（统一社会信用代码
91220106MA176GH508 法 定
代表人马丽），经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少
注册资本。注册资本由人民币
500 万元减少至人民币 50 万
元。 自本公告见报之日起 45
日内，债权人有权要求本公司
清偿债务或提供相应担保。
本公司联系人：袁悦宁
联系电话：18943925707
联系地址：吾悦广场 18栋 8层

减资清算公告

孙奎东将吉 A79238营

运 证 丢 失 声 明 作 废

欧云瑞为长春理工大学
2016届（本）毕业生，身份
证号220102199709214613，
该生不慎将就业协议丢
失， 协议号为161121218，
特 此 声 明 作 废 。

长 春 志 宇 物 流 有 限 公

司 将 吉 A8L369 营 运 证

丢 失 ， 声 明 作 废

董振钢、身份证220102194605

180612将至善小区小8号楼1

栋302室房证丢失、声明作废

太平洋寿险长春中心支公司客户经

理杨安东，执业证号000015220112

00002019000462丢失，声明作废

声明本人周友琼将吴中天玺5
栋602室房屋房款收据及代收

费用收据遗失，特此声明作废

本人王秀玲将长春市南关区亚

泰八小区综合楼5栋1门403

室公产房证遗失，声明作废

王成邦将吉 AY3859出租车

服务监督卡丢失，声明作废

长春市百屹废旧物资回收

有限公司将公章，财务章，

法 人 章 丢 失 ，声 明 作 废

吉林中建商品混凝土有限公
司禹虹分公司将开户许核证
丢失，核准号 J2410047934401，
账号：0710449011015200033279
开户银行：吉林九台农村商业
银行长春分行，特此声明作废

本人为3A702业主张雨，遗失

吴中地产开具的契税收据，收

据号为 0001580，声明作废

吉林省柏兴科技有限公司机

构信用代码证遗失，证号G99

22010301706570T.声 明 作 废

本人张炳焕将身份证丢失，

证号为 220523199811012210，

特 此 声 明 作 废

吉GKC995安华农业保险车

险保单丢失保单号为PDDB20

1922240800000888声明作废

“辛苦一年攒的粮， 转眼
啥都没了……”4月21日，白城
市青山镇派出所接到多名村
民报警：去年3月，有收粮商用
“白条”收粮，到还款日期后人
却不见踪影。

接警后，民警通过前期调
查了解到：洮北区平台镇一粮
食收购站合伙人张某于去年9
月以高于市场价格到洮北区
青山镇大量收购玉米、 水稻。
张某承诺将粮食售出后返还
村民钱款， 并留有“借粮字
据”。 村民信以为真，纷纷将粮
食卖给张某， 前后累计收粮
530余吨。 今年4月，“白条”到
期。 村民想到张某承诺，前去
索要钱款，却发现张某“耍无
赖”玩起“失踪”。

民警按照村民提供的线
索，迅速锁定张某并将其抓捕
归案。 经审讯，张某对其采用
不正常手段诈骗村民粮款的
事实供认不讳。 据供述，由于
债务缠身，张某将收来的粮食
低价快速转卖套现，全部用于
偿还债务。

粮农被骗，涉案值百万。为
最大限度挽回村民损失， 民警
多次做张某及其家属思想工
作，悉心规劝、督促退还赃款。
目前， 已成功追回60万元粮
款。5月6日，青山镇派出所民警
在现场为受骗的村民返还了粮
款。目前，剩余粮款仍在进一步
追缴中。

/城市晚报全媒体记者 吕
闯 吴雨菲 报道 警方供图

男子用“白条”收粮530余吨后玩“失踪”
民警迅速将其抓获并追回60万元粮款


